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Już wkrótce Life Science Open Space 2015

Chcesz skorzystać z programów i funduszy regionalnych? Działasz w sektorze life science?
Masz pomysł na innowacyjny projekt? Szukasz możliwości współpracy? 
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Przedstaw siebie i swoją ofertę podczas Life Science Open Space – 8 października 2015,
EXPO Kraków.

Life Science Open Space to spotkanie profesjonalistów, fanów i użytkowników technologii i innowacji
dla zdrowia i jakości życia. Na LSOS spotkasz partnerów do rozwoju innowacyjnych pomysłów,
projektów, wdrożeń; partnerów do rozwiązania problemów, potrzeb, wyzwań; osoby otwarte na
współpracę; osoby zainteresowane rozwojem innowacji i biznesu. Znajdziesz inspiracje, wiedzę
i  wsparcie.

Podczas LSOS 2015 każdy znajdzie coś interesującego dla siebie:

Sesje Open INNOVATION to prezentacje innowacyjnych technologi, idei, projektów
i przedsięwzięć w celu . Różne etapy: od pomysłu do komercjalizacji. Jeden cel: znaleźć partnera do
dalszego rozwoju. Masz pomysł, ideę, projekt – szukasz możliwości jego realizacji? Zgłoś
swoją prezentację. Prezentacje są wybierane na podstawie nadesłanych abstraktów.
Zaakceptowane abstrakty są publikowane i promowane w mediach Klastra.

Sesje Open CHALLENGE to prezentacje zagadnienia i związanego z nim wyzwania, dla których
szukamy rozwiązania. Posiadasz wiedzę i kompetencje – szukasz wyzwań? Wysłuchaj, na czym
polega problem i przedstaw rozwiązanie. Wybrane propozycje otrzymają ofertę dalszej współpracy.
Wyzwania wybierane są na podstawie indywidualnych zaproszeń.

DEMO to premierowe demonstracje nowych, innowacyjnych produktów i usług oraz rezultatów
projektów prowadzone w czasie trwania całej imprezy. Demo to możliwość przetestowania nowości,
dowiedzenia się o trendach i uzyskania informacji zwrotnej od potencjalnych użytkowników. Stoiska
DEMO dobierane są wg kryterium nowości i komplementarności z tematem Zdrowie i Jakość Życia.

NETWORKING to spotkania przy stolikach SIG (Special Interest Groups), dedykowanych
szczegółowym tematom, gdzie można w bezpośredniej rozmowie zadać pytanie i poznać interesujące
szczegóły. Przy stolikach SIG można spotkać prezentujących, ekspertów, przedsiębiorców
i naukowców, porozmawiać z uczestnikami, poznać osoby, zainteresowane współpracą. Stoliki SIG
odpowiadają priorytetom zdefiniowanym w ramach Inteligentnej Specjalizacji Nauki o Życiu.

AFTERPARTY

To wieczorne spotkanie w gronie przyjaciół z branży, przy muzyce na żywo i lampce wina. To okazja
do podsumowania spotkania oraz ogłoszenia wyników konkursu na najlepszą prezentację i najlepszy
przykład praktycznego podejścia do „otwartych innowacji”. Niespodzianki i dobra zabawa
gwarantowana!
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Już dzisiaj zgłoś swój udział w Life Science Open Space 2015!

Szukasz możliwości rozwoju i współpracy w ramach projektów dedykowanych dla Zdrowia i Jakości●

Życia: zgłoś swój udział i zarezerwuj miejsce przy stoliku tematycznym
Masz swój projekt – szukasz partnera do jego realizacji: zgłoś swoją prezentację●

Szukasz rozwiązania problemu i chcesz przedstawić wyzwanie LUB Chcesz zademonstrować nowe●

rozwiązanie lub rezultat projektu: napisz lsos@lifescience.pl

Szczegółowe informacje na http://lifescienceopenspace.pl/
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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